第８号様式―１

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

◎ 医師の死亡診断書　　◎死体検案書　◎除籍証明書

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

会員死亡弔慰金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共 済 事 由 会員死亡弔慰金

死亡者氏名 会員名 共済対象者

死亡年月日 住 所

性 別 共済対象者

年 令 氏 名

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

　第８号様式―２

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

◎ 医師の死亡診断書　　◎死体検案書　◎除籍証明書

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

家族死亡弔慰金

受付№

会員№

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書

共　済　金　給　付　申　請　書

共 済 事 由

死亡者氏名

金　額

令和　　年　　月　　日

㊞

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名

住 所

共済対象者

氏 名

領　　収　　書

性 別 続 柄

年 令同居・別居の別

死亡年月日

　　　　年　　月　　日
共 済 事 由
発生年月日

家族死亡弔慰金

令和　　　年　　　月　　　日

共済対象者

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

決定金額

申請金額

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

　第８号様式―３

㊞

円

円

年　　月　　日から

年　　月　　日まで　　日間

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

◎医師の診断書　◎健康保険等の傷病休業手当金の請求書　◎事業主の証明　◎出勤簿

休 業 期 間

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

共済対象者

病 院 名 氏 名

共 済 事 由

傷 病 名 共済対象者

住 所

傷病見舞金　　　日以上

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

傷病見舞金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

　第８号様式―４

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

氏 名

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

◎戸籍謄本・抄本　◎婚姻届受理証明書

届出役所名

共済対象者

配偶者生年月日 住 所

婚 姻 届 日 共済対象者

共 済 事 由 結婚祝金

配偶者氏名

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会

結婚祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

　会長　早坂　和男 　殿

　第８号様式―５

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

配偶者氏名

病 院 名 共済対象者

氏 名

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共済対象者

出産年月日 住 所

共 済 事 由 子の出生祝金

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

◎戸籍謄本・住民票　◎出生届受理証明書　◎母子手帳の出生証明書

子の出生祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

　第８号様式―６

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

児 童 氏 名

入学式年月日 共済対象者

同居・別居の別 氏 名

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共済対象者

小 学 校 名 住 所

共 済 事 由 小学校就学祝金

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

◎入学通知書　◎在学証明書　◎健康保険証　◎住民票

小学生就学祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

　第８号様式―７

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

中学校入学祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共 済 事 由 中学校入学祝金

生 徒 氏 名 共済対象者

中 学 校 名 住 所

入学式年月日 共済対象者

同居・別居の別 氏 名

◎入学通知書　◎在学証明書　◎健康保険証　◎住民票

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　第８号様式―７

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

◎入学証明書　◎その他入学を証明する書類　◎在学証明書

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

入学式年月日 共済対象者

同居・別居の別 氏 名

共 済 事 由 高等学校入学祝金

生 徒 氏 名 共済対象者

高等学校名 住 所

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

高等学校入学祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

　第８号様式―９

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

銅婚祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共 済 事 由 銅婚祝金

配偶者氏名 共済対象者

婚姻届出年月日 住 所

共済対象者

氏 名

◎戸籍謄本・抄本

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　第８号様式―１０

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

銀婚祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共 済 事 由 銀婚祝金

配偶者氏名 共済対象者

婚姻届出年月日 住 所

共済対象者

氏 名

◎戸籍謄本・抄本

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日

　第８号様式―１１

㊞

円

円

添付書類（いずれか１通　写し可）

円

上記のとおり領収しました。

鶴岡市中小企業共済会

就労祝金

鶴 岡 市 中 小 企 業 共 済 会 受付№

共 済 金 給 付 申 請 書 兼 領 収 書 会員№

共　済　金　給　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市中小企業共済会
　会長　早坂　和男 　殿

事 業 所 名

評議員氏名

このたび下記のとおり共済事由が発生しましたので、規約第１４条により共済金

を支給されたく関係書類を添えて申請します。

申請金額

共 済 事 由
決定金額

発生年月日 　　　　年　　月　　日

共 済 事 由 就労祝金

生 年 月 日 共済対象者

住 所

共済対象者

氏 名

◎運転免許証　◎健康保険証　◎戸籍謄本　◎住民票

　会長　早坂　和男 　殿

評議員氏名 ㊞

領　　収　　書

金　額

令和　　年　　月　　日